2023年９月４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  執行役員管理部経理部長  山田 哲夫

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、2023年９月 27日開催予定の第 49 回定時株

主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 経営体制の強化と充実を図るため、役付取締役に取締役会長を新たに設け、取締役会の

決議により必要に応じて１名定めることができる規定を新設するものであります。

２．定款変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（代表取締役および役付取締役）

第 24 条 取締役会は、その決議によって

代表取締役を選定する。

２  取締役会は、その決議によって、

取締役社長１名を選定し、副社長、

専務取締役、常務取締役各若干名を

定めることができる。

（代表取締役および役付取締役）

第 24 条 取締役会は、その決議によって

代表取締役を選定する。

２  取締役会は、その決議によって、

取締役社長１名を選定し、必要に応

じて取締役会長１名、及び取締役副

社長、専務取締役、常務取締役各若

干名を定めることができる。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日 2023年９月 27日（水曜日）

  定款変更の効力発生日            2023年９月 27日（水曜日）

以 上